
 

CNPJ: 33.819.655/0001-45 

PRESTAÇÃO DE CONTAS BAZAR  – MAIO 2024 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

     

RECEITA - $ em mãos    1.841,20 

ENTRADA DE VENDAS   3.821,60  5.662,80 

Compra de ração   06/05  1.170,90 4.491,90 

Doação para Ração 06/05 1.170,90  5.662,80 

Aluguel Bazar - Sede 10/05  500,00 5.162,80 

Tela para Baia - Lixão 16/05  330,00 4.832,80 

Exame Admissional Bya - Abrigo 20/05  40,00 4.792,80 

Materiais Abrigo - Claudeir 21/05  1.000,00 3.792,80 

Depósito em C/Corrente 27/05  1.500,00 2.292,80 

Depósito em C/Corrente 27/05  800,00 1.492,80 

Depósito em C/Corrente 27/05  1.000,00 492,80 

SALDO em mãos    492,80 

   

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.361-1 - MAIO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 
     

 Saldo dia  30/04    8.815,58 

Vendas do Bazar por PIX (do mês 
todo) 

 1.473,00  10.288,58 

Doações (do mês todo)  1.570,00  11.858,58 

Ração para Maio - Abrigo 07/05  2.517,44 9.341,14 

Clínica Império dos Animais 07/05  5.413,80 3.927,34 

PIXDAY – não teve 10/05 ---  3.927,34 

Conta de energia - Bazar 15/05  80,74 3.846,60 

Conta de energia - Abrigo 16/05  26,31 3.820,29 

Aluguel Abrigo 20/05  365,00 3.455,29 

Internet Bazar  21/05  89,67 3.365,62 

Clínica Império dos Animais 21/05  2.350,00 1.015,62 

Depósito VENDAS BAZAR 27/05 1.000,00  2.015,62 

Depósito VENDAS BAZAR 27/05 800,00  2.815,62 

Depósito VENDAS BAZAR 27/05 1.500,00  4.315,62 

Ração para Junho - Abrigo 28/05  2.341,60 1.974,02 

Saldo dia  31/05   1.974,02 

 

  

 
 



 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.653-0 - MAIO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

 Saldo dia 30/04    15.234,57 

Averbação da Prefeitura 06/05 4.866,00  20.100,57 

Clínica Império dos Animais 20/05  10.370,00 9.730,57 

Clínica Império dos Animais 21/05  9.500,00 230,57 

Averbação dos Vereadores 22/05 80.648,75  80.879,32 

Clínica Império dos Animais 28/05  14.600,00 66.279,32 

Clínica Império dos Animais 29/05  10.993,00 55.286,32 

Saldo dia  31/05   55.286,32 

 

 

 

 

MOVIMENTAÇÃO CONTA CORRENTE SICOOB 1.531.789-7 - MAIO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

Saldo dia 31/05   0,00 

 

Conta zerada e sem movimentação. 

 

 

 

CONTA CORRENTE BANCO DO BRASIL  15.035-5 - MAIO 

HISTÓRICO DATA RECEITA DESPESA SALDO 

       

Saldo dia 31/05   0,00 

 

Conta zerada e sem movimentação. 

 

 

  

 


